SI,100.00 $1,100.0011435 CALAVERA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA CAMIONETA DEPO PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $174.00

S150.00 $150.00N/A 11027 CAMBIO DE CALAVERA TRASERA LADO IZQUIERDO SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$1,450.00TOTAL

(SON: UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N )

2111115021722DB156000N032012806310N115A2961
2111115021722DB156000N032012806310N115A3551

$1,450.00TOTAL:

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 23 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR